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Redovisning av revideringar efter remissynpunkter 

Nedan redovisas svar paå  de synpunkter som gaä ller revideringar eller foä rtydliganden av 
trafikstrategin.  

Kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsen beslutar 
 
att svara tekniska nämnden att den föreslagna Trafikstrategin på ett bra sätt konkretiserar mål och 
strategier för utvecklingen av transportsystemet i Trelleborg utifrån gällande och pågående strategi- 
och planeringsdokument och att kommunstyrelsen återkommer med ett slutligt ställningstagande 
när Trafikstrategin bereds inför beslut i kommunfullmäktige, samt 
 
att strategin kompletteras med en beskrivning av åtgärder som inte begränsar möjligheterna till 
användning av bilen för inköpsresor mm till centrum samt incitament som stimulerar för övergång 
från fossilt till elbilar. 
 
Svar: Incitament som stimulerar oä vergaång till fordon med fossilfria braänslen aä r viktigt foä r att 
minska biltrafikens miljoä paåverkan och aä r ocksaå  en av strategierna (”Stoä tta alternativa 
aä gandeformer och anvaändning av fossilfria braänslen”).  
 
Foä r att kommunen ska naå  uppsatta maå l avseende bland annat miljoä  och haå llbarhet maå ste en 
oä verflyttning fraån bil till andra trafikslag ske. Det finns dock ingen ambition i trafikstrategin att 
hindra de som av olika skaä l maå ste anvaända bilen att goä ra saå  och bilen kommer aäven fortsatt att ha 
en central del i trafiksystemet. Trafikstrategins utpekade strategier syftar till att underlaä tta 
anvaändningen av haå llbara trafikslag.  
 

Samhällsbyggnadsförvaltningen 

 
Svar: Trafikstrategin boä r ses som ett centralt styrdokument foä r trafikplanen. AÅ tgaä rderna i den 
kommande trafikplanen boä r utgaå  fraån strategierna och endast aå tgaä rder som ligger i linje med 
strategin och dess maå l boä r vaä ljas. Kapitlet Inledning har foä rtydligats naågot.   
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Svar: Kapitlet Inledning har foä rtydligats naågot avseende strategins foä rhaå llande till oä versiktsplanen. 
Avsnittet Vision och målsättningar har kompletterats med parkeringsstrategin och det regionala 
aå tgaä rdsprogrammet foä r miljoä maå len.  
 

 
 
Svar: Strategierna kommer att konkretiseras i den kommande trafikplanen.  
 

 
 
Svar: Faä rdmedelsmaå len utgaå r fraån Region Skaånes maå l uppdelade paå  olika geografier (taä torter med 
stadsbuss, oä vriga taä torter och landsbygd) vilka har vaägts samman foä r att staämma oä verens med 
Trelleborgs foä rutsaä ttningar. Som anges i strategin innebaä r dessa maå l en hoä gre maå lsaä ttning vad 
gaä ller oä verflyttning av biltrafik till oä vriga trafikslag aän tidigare antagna maå l som endast gaä llde de 
korta bilresorna. Det aä r primaä rt de korta resorna som kommunen har moä jlighet att styra mot 
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haå llbara transportsaä tt, medan foä r laängre resor daä r moä jligheten till haå llbara resval aä r begraänsad saå  
kommer bilen fortsaä ttningsvis ha en viktig funktion. 
 

 
 
Svar: Trafikstrategin anger endast maå l foä r trafiken i kommunen. Straävan att kommunen ska bli en 
fossilbraänslefri kommun som helhet anges som en oä vergripande maå lsaä ttning. 
 

 

       
 
Svar: Trafikproblematik beskrivs oä vergripande i nulaä gesanalysen och kommer att preciseras i 
trafikplanen. Barriaä rer i form av tungt trafikerade vaägar i staden och paå  landsbygden beskrivs 
oä vergripande i nulaä gesanalysen. Cykelnaä tet beskrivs paå  en oä vergripande nivaå , mer detaljerade 
beskrivningar finns i cykelstrategin och cykelplanen. Anvisade vaägar foä r farligt gods aändras oä ver 
tid och beskrivs daä rfoä r endast oä vergripande. Redovisning av otrygga platser i trafikmiljoä n goä rs 
oä vergripande och specificeras genom trygghetsvandringar och inventeringar i senare skeden. 
Kartlaä ggning av trafikbullernivaåer har inte gjorts inom ramen foä r trafikstrategin men kan komma 
att aktualiseras i senare arbete foä r att ligga till grund foä r framtida aå tgaä rder. 
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Svar: Trafikstrategins maå l och strategier gaä ller hela kommunen, inklusive Kuststad och ringvaägen. 
AÅ tgaä rder specificeras i den kommande trafikplanen.  
 

 
 
Svar: Avsnittet om resfria moä ten har kompletterats foä r att faånga aä ven andra moä jligheter till 
minskat resande som ny teknik kan innebaä ra.  
 

 
 
Svar: AÅ tgaä rder pekas ut i den kommande trafikplanen.  
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Svar: Avsnittet foä rtydligas naågot. De utpekade maä tningarna boä r anvaändas foä r att foä lja upp 
effekterna av aä ven arbetet med mobility management. Kommunen har ett internt arbete att goä ra 
som ska foä rtydliga ansvarsomraåden.  
 

Trafikverket 
Kartan ”Strategiskt statligt vägnät för tyngre transporter utpekat av Trafikverket” bör ersättas med 
karta över Funktionellt prioriterat vägnät för godstransporter, vilket i Trelleborgs kommun utgörs av 
vägarna E6 och 108. 
 
Svar: Kartan byts ut i enlighet med Trafikverkets synpunkter.  
 

Länsstyrelsen 
Länsstyrelsen menar att målen i Trafikstrategin bör kompletteras med att riksdagen sommaren år 
2017 beslutade att införa ett klimatpolitiskt ramverk för Sverige med nya klimatmål. De nya 
klimatmålen innebär att transportsektorns utsläpp ska minska med 70 procent till år 2030 jämfört 
med år 2010 och senast år 2045 ska Sverige inte ha några nettoutsläpp av växthusgaser till 
atmosfären. 
 
Svar: Maå len kompletteras enligt Laänsstyrelsens synpunkter.  
 
Länsstyrelsen anser att de fem ställningstagandena, under de 15 strategierna, bör förtydligas 
avseende vilken status de har i förhållande till övriga delar i strategierna och varför just dessa 
ställningstaganden har lyfts fram. 
 
Svar: Staä llningstagandenas status foä rtydligas i avsnittet Strategier.  
 
Länsstyrelsen menar att kommunen i det fortsatta arbetet behöver utveckla på vilket sätt kommunen 
avser verka för t.ex. ökad turtäthet och förbättrat resandeutbud. Vilka förändringar är kommunen 
beroende av beslut på regional nivå och i vilken mån avser man själv ta initiativ och bekosta förstärkt 
kollektivtrafik? 
 
Svar: Diskussioner paågaå r med bland andra Skaånetrafiken. Konkreta aå tgaä rder specificeras i 
kommande trafikplan. 
 
Laänsstyrelsen och Trafikverket har under laång tid ifraå gasatt kommunens planer paå  en ny ringvaäg 
som redovisas i Trafikstrategin under ”Planerad utveckling”. Ringvaägen har inte utretts enligt den 
gaängse planeringsprocessen med en foä rberedande studie (aå tgaä rdsvalsstudie), daä r kommunen foä rst 
blivit oä verens med staten om problem- och maå lbeskrivning samt sedan enligt fyrstegsprincipen 
proä vat alternativa aå tgaä rder. 
Trafikverket beslutade den 1 februari 2017 att dra tillbaka utpekandet av E6 Ringled Trelleborg 
som riksintresse enligt 3 kap 8 miljoä balken. Det innebaä r att en ringvaäg runt Trelleborg i form av 
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nybyggnad samt omlokalisering av E6 inte aä r aktuell i riksintressesystemet. Kommunen behoä ver 
aä ven fortsaä ttningsvis ta haänsyn till riksintresse vaäg till hamnen, i sin nuvarande straä ckning vaä ster 
om Trelleborg, i all planering som kan paåverka riksintresset. 
 
Svar: Att bygga en oä stlig ringvaäg har beslutats av Trelleborgs kommunfullmaäktige. Planering paågaå r 
foä r fullt enligt PBL, en process daä r Laänsstyrelsen faå r moä jlighet att yttra sig. 
Miljoä konsekvensbeskrivning tas fram, denna belyser och jaämfoä r konsekvenser. Under 2013-2014 
paågick arbetet med en aå tgaä rdsvalsstudie. Efter bristande samsyn mellan kommunen, Laänsstyrelsen 
och Trafikverket gaä llande vilka parametrar som skulle inkluderas i AÅ VS pausades detta arbete. 
Kommunen ville inkludera fler parametrar aän vad myndigheterna menade kunde ingaå  i studien. 
Gaä llande fraå gan om riksintresse inkluderas detta i kommunens arbete med oä versiktsplanen och 
inte i trafikstrategin. 

Kulturnämnden 
Kulturnämnden beslutade 2017-12-06 § 70 att skicka en utredning om skyltning till 
kommunens sevärdheter till Tekniska nämnden. Utredningen visar på behovet av skyltning till 
många viktiga besöksplatser i hela kommunen som bör implementeras i trafikstrategin. 
Kulturnämnden beslutade 2018-05-02 att översända utredningen om på behovet av skyltning 
till besöksplatser för implementering i trafikstrategin. 
 
Svar: Fraågan gaä llande skyltning till besoä ksplatser kommer att behandlas som ett separat aä rende 
och inte vara en del av trafikstrategin. Detta daå  strategin aämnar vara ett dokument som visar 
kommunens viljeinriktning vad det gäller trafiklösningar och åtgärder som medverkar till en 
önskad stadsutveckling. Fokus ligger på vad vi vill åstadkomma, inte hur. 
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